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Amager Vest Lokaludvalg er en uafhængig lokal forsamling, der er oprettet af 

Københavns Kommune. Lokaludvalget fungerer som bindeled mellem 

københavnerne i bydelen og politikerne på Københavns Rådhus. 
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Kære medlemmer af Kultur og Fritidsudvalget 
 
Amager Vest Lokaludvalg ønsker hermed at understrege behovet for et 
Bydelshus til gavn og glæde for hele områdets ca. 60.000 indbyggere. 
 
Bydelen er hastigt voksende og behovet for et naturligt samlingssted 
er indlysende. De nye naboer skal have mulighed for at møde 
hinanden, hvis bydelen skal kunne hænge sammen. Vi har næsten 
ingen mødesteder i Amager Vest. 
 
Lokaludvalget har i begge de bydelsplaner, der er udarbejdet for 
området, haft “Bydelshus” som et prioriteret projekt. Bydelsplanerne 
blev til gennem en omfattende inddragelse af borgerne i Amager Vest, 
og er således udtryk for et bredt behov i bydelen. 
 
Der er behov for flere slags huse. Amager Vest Lokaludvalg vil først 
og fremmest gerne fremme et bydelshus, dvs. et hus for demokrati og 
information. Placeringen i Solvangcentret er ideel. Det er centralt i 
Amager Vest. Der ligger et godt bibliotek i forvejen. Det er væsentligt 
for alle i bydelen, at Urbanplanen åbnes op og inviterer resten af 
borgerne i Amager Vest indenfor. Bydelshuset vil skabe dette 
mødested. I kraft af sin placering, vil et bydelshus i Urbanplanen 
kunne blive et aktivt vidensdelingshus og et debatterende hus, hvor 
meget forskellige mennesker mødes. 
 
Bydelshuset vil kunne indeholde: 

 Solvang Bibliotek  

 En café  

 Sekretariatet for Amager Vest Lokaludvalg 

 Partnerskabet 

 Flere mindre mødelokaler 

 En sal til afvikling af borgermøder i forbindelse med 
lokaludvalgets arbejde og stå til rådighed for foreningslivet i 
bydelen i øvrigt 

 Borgerservice/Terminaler med vejledning 
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 Evt. Jobcenter funktioner o.lign. 
 
På KFU's møde d. 6. marts overvejede udvalget fire scenarier for et 
bydelscenter. Scenarie B er det eneste, som kan kaldes et bydelscenter 
eller bydelshus, hvorfor Amager Vest Lokaludvalg vil indstille, at 
denne løsning vælges. 
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Lars Rimfalk Jensen 
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